Cantón Santa Elena, Provincia de Santa Elena, se reúnen los señores accionistas de la 

compañía CAMARONERA LA COMARCA DCMC S.A., al tenor de lo previsto en las 

disposiciones de la Ley de Compañías, encontrándose presente los señores DOLORES COBA 

ALMENDARIS, propietaria de CUATROCIENTAS SETENTA Y DOS (472) acciones, MARIA 

GLORIA COBA ALMENDARIZ propietaria de TRESCIENTOS VEINTIOCHO (328) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas con un valor de Un dólar de los Estados 

Unidos de Norte América. 

Habiéndose comprobado, de acuerdo a la lista de asistentes, que se encuentra presente la 

totalidad del capital pagado de la compañía.